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Tjänsteskrivelse Remiss från KFN: Handlingsplan för att stärka 
barns rättigheter i Hylte kommun 

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden lämnar svar till kultur- och folkhälsokontoret kring handlingsplan för att 
stärka barns rättigheter i Hylte kommun. 

Beskrivning av ärendet 
 
 Kultur- och folkhälsokontoret har utarbetat ett förslag till handlingsplan för att stärka barns rättigheter 
i Hylte kommun. Förslaget till handlingsplan utgår från en nulägesanalys som gjordes under våren 
2021 där samtliga kontor gjorde en genomlysning av kommunens arbete med barns rättigheter. 
Handlingsplanen bygger på de utvecklingsområden som framkommit av nulägesanalysen samt 
strategiska dokument: Agenda 2030, Vision 2040, FN:s barnkonvention och den nationella strategin 
för att stärka barnets rättigheter i Sverige.  
 
Det övergripande målet för handlingsplan är att skapa en struktur som ger förutsättningar för att 
bedriva ett strategiskt och långsiktigt barnrättsarbete samt att stärka barns möjligheter att vara 
delaktiga i frågor som berör dem.  
 
Handlingsplanen är uppdelad i tre delmål:  
1. Ökad kunskap i organisationen kring barnkonventionen och dess tillämpning  
2. Det finns ett tydligt barnrättsperspektiv i beslut som fattas  
3. Barn har kunskap om sina rättigheter  
 
Förslaget är att handlingsplanen ska antas av kommunfullmäktige. Innan förslaget skickas till 
kommunfullmäktige skickas ärendet på remiss till kommunens nämnder och rådgivande organ. Svar 
ska vara inlämnat till kultur- och folkhälsokontoret senast 31 oktober 2022. 
 
Synpunkter från Barn- och ungdomskontoret: 
Vi anser att det är en bra handlingsplan med tre delmål som gör handlingsplanen täckande. Den 
beskriver konkret hur vi i organisationen Hylte kommun ska gå till väga vid beslut som rör barn.  
Tex att kontinuerligt utbilda och kompetensutveckla de som tar beslut om barns situation, att 
barnrättsnätverk ska inrättas med representanter från varje kontor för att kunna arbeta strategiskt i 
dessa frågor. Vi anser vidare att det är bra att barnkonsekvensanalyser ska göras i de beslut som tas 
och som berör barn och att utbildning ska ges i hur man gör dessa analyser. Vi anser dock att det är 
viktigt att det måste framgå i vilken typ av ärenden som konsekvensanalyser ska göras och 
omfattningen av dessa analyser. Det är viktigt att samtliga kontor har samma mallar och rutiner för 
arbetet. Handlingsplanen har fått med de intressenter som är berörda av barns rättigheter, dvs barn, 
vårdnadshavare, personal i organisationen och de politiska beslutsfattarna. 

http://www.hylte.se/
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Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan 

Handlingar i ärendet 
 
Handlingsplan för att stärka barns rättigheter i Hylte kommun  
 

Beslutet skickas till 
Barn- och ungdomskontoret 
Kultur- och fritidskontoret. 
 
 
 
Ulf Nilsson Gunilla Abrahamsson 
Barn- och ungdomschef Skolexpert 
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